〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

MBL 製品 一部販売中止のご案内
（ペプチドなど 75 品目）

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品に対しまして、
格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、MHC テトラマー関連ペプチド試薬をはじめとした弊社製品 76 品目につきま
して、販売を中止させていただきますので、謹んでご案内申し上げます。製造上の困難性、
および、原料価格の高騰を受けて管理・維持の困難性が高まりましたことにより、やむを
えずこのたびの判断となりました。

お客様にはたいへんご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察のうえ、ご理解を賜り
ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2022 年 4 月

販売中止日： 2022 年 4 月 28 日

在庫なくなり次第、販売中止とさせていただきます。販売中止日より前に在庫切れとなりました場合は

ご容赦ください。

対象品： 別紙をご参照ください。

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

販売中止のご案内

〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

＜別紙＞

製品コード 製品名 包装 価格（税別）   代替品コード

CM002-1 Anti-TRAF6 mAb 1 mL ¥30,000 → -
PM009-7 Anti-IgG (H+L chain) (Mouse) pAb-HRP 500 μL ¥21,000 → 330
PM019 Anti-Derlin-2 pAb 100 μL ¥48,000 → -
PM043 Anti-PIWIL2 (MILI) (Mouse) pAb 100 μL ¥48,000 → PM044
PM080 Anti-RORγt pAb 100 μL ¥48,000 → M219-3
TS-0009-P HLA-A*02:01 Mart-1 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-0010-P HLA-A*02:01 CMV pp65 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-0012-P HLA-A*02:01 Influenza M1 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-0018-P HLA-A*02:01 HBV core peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-0020-P HLA-A*24:02 CMV pp65 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-0022-P HLA-A*24:02 HBV core peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-5001-P H-2Kb OVA peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-5002-2C T-Select H-2Db LCMV gp33
Tetramer-KAVYNFATC-APC 50 tests ¥190,000 →

TB-5002
シリーズ

（標識違い）
TS-5004-P H-2Kb TRP-2 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-5008-P H-2Db HPV16 E7 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M001-P HLA-A*24:02 EBV LMP2 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M002-P HLA-A*24:02 EBV BRLF1 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M003-P HLA-A*24:02 EBV BMLF1 peptide 200 μL(5 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M004-P HLA-A*24:02 EBV EBNA3A Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M005-P HLA-A*24:02 EBV EBNA3B Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M007-P HLA-A*24:02 HIV env gp160 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M008-P H-2Kb SIY peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M017-P HLA-A*02:01 HTLV-1 Tax11-19
Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -

TS-M018-P HLA-A*24:02 HTLV-1 Tax301-309
Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -

TS-M026-P HLA-A*02:01 MPT51 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M027-P HLA-A*02:01 HIV gag peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M035-P HLA-A*24:02 EBV LMP2 C8S peptide
TYGPVFMSL 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -

TS-M055-2 HLA-B*35:01 HIV RT
Tetramer-NPDIVIYQY-APC 50 tests ¥190,000 →

TB-M055
シリーズ

（標識違い）

TS-M069-P HLA-A*02:01 EBV LMP2 peptide
FLYALALLL 200 μL (5 mg/mL) ¥15,000 → -

TS-M088-P HLA-A*02:01 MUC1 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M140-P HLA-A*02:01 WT137-45 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M151-P HLA-A*02:01 Control Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M153-P HLA-A*24:02 Control Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M501-P H-2Kb β-galactosidase peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M502-P H-2Db Influenza NP Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M503-P H-2Kd LLO peptide 100 μL ¥15,000 → -
TS-M505-P H-2Db human gp100 peptide 100 μL ¥15,000 → -
TS-M506-P H-2Kd RSV Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M508-P H-2Db Influenza NP peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M509-P H-2Kb SeV Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -

〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

製品コード 製品名 包装 価格（税別）   代替品コード

TS-M510-P H-2Ld MCMV IE1 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M511-P H-2Ld β-galactosidase peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M512-P H-2Db LCMV gp33 (C9M) Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M513-P H-2Db LCMV NP396 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M514-P H-2Ld LCMV NP118 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M515-P H-2Kd malaria Pb9 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M516-P H-2Dd HIV P18-I10 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M517-P H-2Dd BCG MPT51 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M518-P H-2Db CEA peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000  -
TS-M520-P H-2Kd Influenza HA Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M521-P H-2Ld MuLV gp70 peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000  -
TS-M522-P H-2Ld HBsAg Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000  -
TS-M523-P H-2Kb HSV-1 gB peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000  -
TS-M524-P H-2Db HY Uty Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M525-P H-2Kd EGFP peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M526-P H-2Kd HER2 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000  -
TS-M527-P H-2Db Influenza NP peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000  -
TS-M528-P H-2Db Influenza PA peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M529-P H-2Kb VSV NP peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M530-P H-2Dk polyomavirus MT Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -
TS-M531-P H-2Dk HTLV-1 Tax38-46 Peptide 100 μL (10mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M534-P H-2Kd Influenza NP peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M701-P I-Ab HBc helper peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M702-P I-Ad Tetanus toxin p30 helper peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M703-P I-Ab / I-Ad OVA helper peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M707-P I-Ab ESAT-61-20 Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -

TS-M708-P I-Ak HEL Peptide
DGSTDYGILQINSRW 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M716-P I-Ab Influenza NP311-325 Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M722-P I-Ab mouse 2W1S Peptide 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -
TS-M727-P I-Ag7 BDC2.5 mimotope Peptide 100 μL (10 mg/mL) ¥15,000 → -

TS-M802-P HLA-DRB1*01:01 HIV gag295-307
Peptide DYVDRFYKTLRAE 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M803-P HLA-DRB1*01:01 EBV EBNA1515-527
Peptide TSLYNLRRGTALA 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M804-P Influenza HA306-318 Peptide
PKYVKQNTLKLAT 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M811-P DRB1*04:01 GAD65555-567 Peptide
NFFRMVISNPAAT 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -

TS-M815-P HLA-DRB1*01:01 HTLV-1 Tax155-167
Peptide YLYQLSPPITWPL 100 μL (10 mg/ mL) ¥15,000 → -